##ATO EXTRATO DE CONTRATO 
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado 
da Bahia. CONTRATADA: PROJECTS NOEDESTE COMÉRCIO 
E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA-ME . Objeto: Aquisição 
de 70 (setenta) Licenças Software Antivírus Coorporativo. VALOR 
TOTAL: R$ 7.950,00 (sete mil novecentos e cinqüenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros Serviços de 
Terceiros. Rubrica: 62211339039. Elemento: Aquisição de Siltema. 
Rubrica: 3449. BASE LEGAL: Art.24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA: 13 de março de